e vetustà.  
Deterioramento fisico in percentuale tra struttura, finiture e impianti e obsolescenza funzionale si ha 
che D=€ 458.256,00. 
Si ha un Valore deprezzato di € 621.774,00 arrotondato ad € 621.800,00. 
Il più probabile valore di mercato è di € 621.800,00 (Euro seicentoventunomilaottocento/00).  

Identificativo corpo Superficie 
convenzionale 

Valore unitario Valore 
complessivo 

Quota in 
vendita 

Totale 

Bene N° 1 - 
Capannone 
Fontana Liri (FR) - 
Strada Regionale 82, 
Località Fonte Cupa, 
piano T-1 

2223,39 mq 279,66 €/mq € 621.800,00 100,00% € 621.800,00

[...]

Al costo che si è ottenuto si detrae la quota di deprezzamento lineare che è un decadimento reddituale e 
vetustà.  
Deterioramento fisico in percentuale tra struttura, finiture e impianti e obsolescenza funzionale si ha 
che D=€ 386.351,41. 
Si ha un Valore deprezzato di € 702.217,91 arrotondato € 702.200,00. 
Il più probabile valore di mercato è di € 702.200,00 (Euro settecentoduemiladuecento/00). 

Per quanto riguarda il capannone risulta un'erronea rappresentazione dell'immobile tale difformità non 
è sostanziale ma meramente grafica e non incide sulla conformità urbanistica e edilizia dell'opera. 
Mente per la tettoia si prevede la demolizione della sola parte in eccedenza stimata in € 1.000,00.